
HL542Prblue Ujëmbledhës dushi dhe dyshemeje
Për dysheme me lyerje
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Ujëmbledhësi i dushit dhe dyshemesë HL542Prblue është zgjidhje e sigurt dhe e thjeshtë për sipërfaqe 
pa vijëzime/fuga. Ujëmbledhësi përshtatet ne trashësi shtresash nga 1 deri në 7mm falë kornizës së rre-
gullueshme të inoksit. Fllanxha e inoksit garanton lidhje të sigurt me materialin e dyshemesë dhe pengon 
lagështinë. Për rastet kur nuk ka hidroizolim poshtë shtresës së dyshemesë, si për shembull dhoma teknike, 
kuzhina komerciale, magazina etj. , përdoret artikulli HL542Prblue.0 i cili prodhohet pa membranë hidroizoli-
mi. Për raste kur peshëmbajtja duhet më e lartë se 300kg, mundësohet kapak inoksi i veçantë me peshëm-
bajtje deri në L15 (1,5 ton).

E thjeshtë: 
•	 Pjesë të përcaktuara qartë për secilën fazë ndërtimore me sete montimi
•	 Instalim i thjeshtë nëpërmjet trupit me lartësi të rregullueshme (sistemi i HL540/HL541/HL570)
•	 E rregullueshme për nivelin përfundimtar të veshjes së dyshemesë nëpërmjet kornizës dhe unazave. Kjo 

mundëson përshtatshmërinë me materiale të trashësive të ndryshme.

E sigurt:
•	 Fllanxha e inoksit garanton lidhje perfekte me materialin e shtresës së dyshemesë dhe pengon lagështinë 

nga depërtimi në konstruksion.
•	 Seti i hidroizolimit garanton lidhje të sigurt të trupit të piletës me hidroizolimin kompozit.
•	 Siguri kundër erës nëpërmjet sistemit të sifonit Primus blue

Kornizë inoksi

Grilë e kombinuar

Unaza lartësuese

Set hidroizolimi me membranë

Fllanxhë inoksi pa membranë

Sistem sifoni hibrid Prblue

Trup ujëmbledhësi HL541

Informacion teknik
Lartësi montimi: 63 - 200 mm (230 mm)
Kapaciteti: 0.4 l/s
Pengues ere: Primus blue, sifon hibrid, kombinim i mbylljes mekanike dhe sifonit me ujë 
Grilat: Grilë e kombinuar inoksi Φ 129mm (K3-300kg), me grilë opsionale për ngarkesa të larta (L15-1,5t)
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Dizajn pa vijëzime  - Punuar mjeshtërisht: HL542Prblue


